
№ 2056 от 22.08.2012г. «Об отмене особого противопожарного режима на территории муници-

пального образования «город Железногорск»  Курской области». 

 

 

 

 В связи с понижением класса пожарной опасности и нормализацией пожарной обстанов-

ки на территории города Железногорска, руководствуясь Уставом города Железногорска Кур-

ской области  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации города Железногорска от 

07.08.2012 № 1907 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муни-

ципального образования «город Железногорск» Курской области». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого замести-

теля главы администрации города Железногорска Д.В.Котова. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава города                В.И. Солнцев 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Марченко Л.А.  

7-60-47 
 


